

כ"ז

עמותת איש צביק היה

מכתב תודה והוקרה

הרצוני לספר לכם הקצרה את הכרתנו והערכה עם כבוד הרב. איפני בערך כארבע שנים לעמיתו בליקרה וכמובן שאין ליקרה. הבן שלנו והעמיתו קראו פעילה עם כבוד היה. ביקשנו להצטרף אליהם. התיישבנו עם כבוד היה בערך כ-5 בקלף אחרי מכן ביקש הרב ואם סליחתנו נכנסו אחריהם בלשון חצי שעה איכותה שוחח בטלפון. דברים שהקדים לאוד בציבורינו. כבוד היה ביחד עם צביק קדם ושיאלו בטלפון וביקש מימנו איצור עומנו קלר. וכבר אלתורת היום. ישאלו התיקרה אלינו וקראו פעילה שנערכה בערך כ-5 שאלו. ישב אפנינו אדם שכל הרצוני הוא להקדים ולעזור לנו. פשוט מלאך והתחלנו אלא את סיפורינו העצובים: אנחנו היום לפני קיום נשואים וזהם וחצ 3 ילדים קטנים לפני בערך כ-16 שנה פתחנו עסק יוקרה שלי בצרכים מותרים קטני ואני היצבים עצמנו הוא בלתי צבאי. איצ בשהשתתפו להצטרף כל אחד בעמנו נכנס לעסק לעזור לנו. העסק עבד יפה ולאוד עז שהתחלנו צקים של לקוחות אחרים עסקים נעזרו הבנקים סעדו לנו את האשטאי והחלנו להסתפק עם השוק האפור אצמנו היה העסק התרצה בהיחלוקה עז שבסופו הבנקים לקחו לנו את הצורה לשיק בודשנו ולא 4 הרבנים לקחו לנו אם הכנסה ומצוי. בשנת 2004 העסק נסגר בשל המצב שנקלסנו אליו קצתי סקל מצויכאון עמך והיה לאולפן כמה פעמים בהתחלה הפסיכיאטרי בהלחם חולים ילד-השומר קובל 4 התקפו זכ צינארים עם סטנצ. כיום הלא נכה. אלו הביטוח לאומי. אנו קטנות 2006 עתו אי שחמת הכבד קמרה מתקדם עם אני נכה. אלו הביטוח לאומי. יש לי פלטינה קמך ומוך בשל מצבה ^{שנתית} ~~שנתית~~ אי לאוד קמך הוא יאם קצתי צורך 3 מיני אינסולין היום עם סכרת לאוד עבודה. אנחנו צקקים רק ל-200 ש"ח החודש תרופה. וכאן נכנסים לתמונה העמיתים שלנו עמותת איש צביק היה. נשתיב אלינו אלתונה ישאלו הוא מצב נשפתה שבורה נפליה וכוונת שאל הפסקנו זכות קמך כל הזמן נשמה כאן היצבים היו לאילמים ממשוק האפור איצבים לא היה עבודה ולא אנה

מאת/אחראי הבית.

מתוך כל השנים הללו כבד הרבה וישראל לא הפסיקה
 אצלה והעזרה לנו אם זה נשלה כספית וכמוכן כמות
~~השנה~~ הצדדים הללו היו זקוקים. לא היה אף שלם
 את התשלום הפז ושאר צדדים, אתה שלבאים היו לקבלם
 איך הצלח ארבעי מעין שלבוב מאוד עזבו לנו וילוצים
 אלוותה שיש ולבתי. ומתוך השבוע. כל יום מצב
 היו קמים אלה והיו החברים עזבו אנו היו אלה
 לבד כל התלפתה. אפילו לא היה חשק אלה לקום בקורה.
 כמוכן שבבוא כבד הרבה וישראל התחלנו אלה האור
 בקנה התנועה, ישראל והעיר היו מניצחם אקרי הצלוח
 לנו הם היחוצים שהיו צופקים על צאתנו כמוכן חוד
 מתושים היחוצים ואנוני ~~היו~~ בשיתוף רעל אפילו
 שקבאו לנו - ~~שם~~ שיה צדדי כל אחד לא היו וכלים אחרים
 כשלא מאתה שאתנו לתק"מים לתקצת נכח והיו ציורים
 שלם לכר צורה ותקנה תלפא שמתכן לא היה מספיקים
 הכסף, ככלה עמלה איש צציק היה התאפשר לנו אחיל
 בכבד ואפשרה לתקנה תלפא ונסיחלה אמת חלום לבזוקה
 וספיקים. גם ספיקים לא הייתה אפשרה שלם את
 הלנים נכסים של - ~~שם~~ כל אחד מהילוצים.
 ואי שוב נכנסנו ארבע שלא יכולים שלם ורבו אפיק
 לנו את כל התקום וכלן שוב נכנסים כמוכן ארמיה
 עמלה איש צציק היה ורבו אכל אחד מאתנו שלם
 את התמצים שהסרמנו בקיבה מאוד ככל ארמיהנו
 בסלם של כ- 52000 אולף לקד. שזה רק אכנס
 נכסים. לא כאלו את כל העזרה לקובלן במתק השנים
 מתמלה איש צציק היה שזה כמוכן כספית וכל
 רק. כבד הרבה מצא לנו תלום לנו מצי חוצם
 בתוצה כ- 10000. הכלות אכלה ביבתם
 פורצים מצאו עקובה. הבן העצוב שלנו קובל הפכה
 מתפשיטה רעל. וגם אני ואולי קובלנו הפכה נשלה
 הבן הקטן שלה גם הוא יגיע לתנועה ותנועה. אינו
 יתנה אלה בתלום ועל הכתה את כל הצדדים שאלו
 אמעני ומושים עדין כיוא אני אצטרק אכלה ספר שלם

כן ורבו אנשים כמותם. אין ביכולתו להוציא את טוב
לבם והוציאן שיהם וצדקה לצדקה שבה כמותן לא מוכן
למלא. ימיו מוכנים וצדקה ימיו הם שם צדקתו וצדקה
משפחתו וצדקה אנתו וטובו מצד אנשים אחרים.
אנשים שנתנו לו מצד אחרים היתה שמחה והקצת
למשפחתו הקצתו לנו ולמשפחתו. שעה רבה של
שמה צדקה שמה וצדקה קטנים שמחה אחרים. אנתו
מיכנו מיכנו חזק שם קטנו לא וצדקה אבותא חזקה
שיצדקה את צדקה. כי הם היחידים שצדקה
אנתו שיהי הרבה צדקה כמו צדקה אנתו צדקה היה
שמוכנים וצדקה וצדקה הני אין קצ. למיכנו חזקה
קוצו באר.

אנו הוציאנו להוציא אכזב היה המשפחה היתה
מיכנו אבות המשפחה את הסבלנות שם
אין בפנינו מספיק חזק כצדקה אחרים.
אלו האנשים השואב ללמוד שמתן צדקה למיכנו
לצדקה אנתו צדקה היה וצדקה לנו ואלו הנזקקים ולי שם.
בהוקרה רבה!

לכל המשפחה.

ואם צדקה והיחידים.